
 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………….. 

 

Doručovací adresa:………………………………………………………………………………… 

 

Telefon:……………………………… Email……………………………………………………… 

 

Správnímu orgánu, jemuž je žádost doručována: 

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace, nám. Svobody 38, 691 42 Valtice 

 

 
 

Žádost o přijetí k pravidelné docházce do školní družiny 

 
na školní rok……………………… 

 
 

Podle ustanovení § 9, vyhlášky č.74/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů, žádám o přijetí 

k zájmovému vzdělávání 

 

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………. 

 

Bude žákem ……………………….třídy 

 

Datum narození:………………………………………………………………………………… 

 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………….............. 

 

Dítě bude navštěvovat:         ranní družinu                   odpolední družinu            (*nehodící se škrtněte) 

 

O přijetí žáka do ŠD rozhoduje ředitelka školy dle platných předpisů (kapacitní listina apod.). Přednostně 

jsou do ŠD umísťováni žáci 1. ročníku, dále postupně od 2. do 4. ročníku. Při rovnosti nároku mají 

přednost dojíždějící žáci, při další rovnosti rozhoduje datum přijetí žádosti. V případě naplnění kapacity 

školní družiny, můžou být žáci na základě rozhodnutí ředitelky školy umístěni do školního klubu. 

 

V ………………………….. dne …………………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………….................. 

 

Údaje školy: 
 

Podací razítko 

Základní škola Valtice, okres Břeclav, přísp.org. 

Datum doručení   20_ _ 

Číslo jednací    /20_ _ 

Počet listů   1 

Počet listů příloh 0 

 

 

Vyplněnou žádost doručte osobně nebo poštou do kanceláře školy nejpozději do konce května tohoto roku. 

Obálku označte „ŠD“. 

 Seznam s ev. čísly přijatých žáků bude vyvěšen u vchodu do školy a na školním webu pod registračním číslem. 

Vaše registrační číslo Vám zašleme po obdržení Žádosti na uvedený email.  


